
ュニティセンター外壁補修工事

入 札 日 時 平成 30年 10月 25日 午前10時00分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年 10月 29日  から  平成 30年 12月 28日  まで

概 要
仮設工事1式　工事タイル面補修工事1式　シーリング工事1式　クリーニング1式

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「建築工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 8,416,440 円 入 札 書 比 較 金 額 7,793,000 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

株式会社館工務店
落 札 者 落 札 金 額 6,980,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 瑞穂町大字二本木６７３番地１　
元狭山コミュニティセンター

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
株式会社館工務店 

6,980,000 円 落札

2
株式会社水井装備 

7,650,000 円

3
株式会社山崎工務店 

8,100,000 円

4
島崎建設株式会社 

8,300,000 円

5
株式会社浦野建築 

辞退

6
阿部建設株式会社 

不参加

7
株式会社モリタ 

不参加

.

入 札 経 過 調 書

件 名 元狭山コミ



設（道路照明灯）更新工事

入 札 日 時 平成 30年 10月 25日 午前10時15分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年 10月 29日  から  平成 31年  3月  1日  まで

概 要
道路照明灯交換　158基

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「電気工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 49,697,280 円 入 札 書 比 較 金 額 46,016,000 円

最 低 制 限 価 格 38,813,575 円 入 札 書 比 較 金 額 35,938,496 円

株式会社多摩電業
落 札 者 落 札 金 額 46,000,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 瑞穂町地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
株式会社多摩電業 

51,500,000 円 49,500,000 円 46,000,000 円 落札

2
株式会社大正電設 

52,900,000 円 50,700,000 円 48,500,000 円

3
有限会社池谷電設 

53,000,000 円 50,000,000 円 48,560,000 円

4
電設テクノサービス株式会社 

53,550,000 円 50,000,000 円 48,800,000 円

5
株式会社サンキデン 

53,400,000 円 50,900,000 円 辞退

6
株式会社細谷電機

.

 
52,700,00

入

0 円 不参加

 札

7
有限会社山栄電

 

気 
54,100,0

経

00 円 不参加

 過 調 書

件 名 交通安全施


